TESEHE "+—1° EBREHANEH

Efitift53L5E (I
AL 5

hAXFE, WAFEXFFaREL
EH BMAHK KB

@k%&a&l&k&ig




EESEHE “+—R" EBREMYUEH

N Ry
A ALR (D)
— WAL AR
LWHEXFE. UFWEXE. PEBEXZE, PEGTHRXE (£F).
HEWMEXE, B XE, BaXE, FRERIEXE, FEXE.
BREXF, WHREBIXFE, #YHFR. LERMEXE,

WiFWHSEER. WEBEFER. TEFRER
R BAK% REE

D\gczé:ﬂaha

~db mt -



ARHNEEEEHET ‘T -1 AREANEH . 2HEEIHY, GLEENR
BA¥LRMOESGNHEERLBENE; ARMARSEARARAUERE, ﬁﬂﬁ%?%ﬂ
e S0 F PR A9 SR A A vk, AR b A A Mt TAEE W R X B AR S A
7 HMEZRWSEBET 34 MER, WRASY¥. Sih%, s, BREMRELERE
MLEERE. EXELRD, HHUETEHLRAS, RURRHALTHHIREARAMT
W WHRLRIF 181, FHEXRE, UBFREENM L THERD MNP EREKF;
BEMMZES, AFEEEEARMRRE, ETHEEERN.

SPHREFE, BURMY%, THEAHEKRY. MHERKER IR RENLE. EYREM
KRBT ER.

BHERSE (CIP) HiE

HRbib2sew (D —HBEAFL%/BA %k, Kl
WEH. 2. —dbsl. FIW B KR, 2007.7
BEEEHEF “+—H” BHEREHUEM

ISBN 978-7-122-00707-0

Hee . OF--@QK- . OFLE-FHEF
B~ ?)‘(*}I@%iﬂéﬂ:% A LR AE R M V. 06-3

o [ R A B B AE CIP BB+ (2007) 56 096044 5

HERE. RHEE MEER XFHE: £ Y
AR K K Fwgit. % E

B ET: ¥ TVHEE (EEWERREERESE 135 BB 100011)
Ep B b Tk AR EP R
787mmX 1092mm 1/16 EI# 154 %1 FE 376 TF 2007 48 7 HAb 5058 2 B 1 RENRI

%M. 010-64518888 (fEH . 010-64519686) ESERS% . 010-64518899
| fit: http://www. cip. com. cn
RBEA+, mAEGRAARREE, RHEPLARAER.

E fit: 22.00 T BEiE HFELR



C a2 KR

REFBUFLEFERR LA RINE, BdSUAREM . USUREM D FRHO RS H
A CAT SR =M MY, RERFUF¥LRRBER., REAENUFEARGYE
ROERE LR R . ZERFIBMEARE (B Ein (D), Eadzxe dD). (&
Rife Sl AD). (B HTER) A (ERUFEER) L8, 2RANALEREHT
“t—R" EREMEH

ERUZENAHEFRESMUSZFRNBEFRIZONHATRE, EhF-HFRZH
b, WNEARE—RERBEOEZEREGE —BMNAIULEZRERN SR, N
BN, BRGEMKRESR, NERHERAR., HBFrgdt. Z2XRE0OZRHEFT, LATE
BEF¥FHNANER 8. IHORTER, FeRFELBREMIEN OB RARE, FH
B SR EE B BB CR B W&, KRBT HeERER ST, BT B MR
K&,

TEFRMSOABM PR MBI T “Feia, EEZS. BART. BEAUH” MR
HER., MXBARFOERE, MBBRNE. BAERATRELELREFPEHE. RFHNLR
TH, XREBRUCT LR, BIEHORTRR, W 78 T 3 58 40 3 A= S0 % 57 88 I 2k 19 2L Al
b, e B, RBMAEL LHERG Y. 8806 BhH 2 58 5 05 0 2 5 A
W, AR ER, NERT LN WBIRNE . SR, BEHMEBY)
. AEFERSE. MAER, ENAAERIEEARGER, B THAEARRALEXE
BT,

5 2 AR B B OB H 4 P M E B R I AR U R A ML A, BT Rk, S
THE%EIREFEAME TAMBEFNERAR . IR EFRNBUT M FEEREME.
. LEQHERE, ¥ I EFRENELET RS, URBRARFHELRNEETE,

HEHMES SRS RILVEREERTAEBENZE, EFTEERZFK, BEH
BERA¥ERHAERBRRACHEN “DELRHAFREE", LB IERELZHE A
REME SR AA ZEER

B KEDRBRESEN RSB RIEM B REE, HAERIIEMIEF, FHERK
A RIS !

BEFRAFIEN KRR LA RIAXMSEER T LS
2007 % 3 A



B WFE

WARRZZE+EHASEARKPNEMZLRHENBMRES 7L B TR
FIBA . ABMITH T ERRIE RN LR, AL FLR ., ¥Eo T RS L%,
PrE AL R R IR R E T, A KA LR O S BRAEBE E 3fh o — SR
A AL E LR B AR, R T ERMA IR, NS ERNGEALEIREA
BHEKR, BREEHMNFES, RE T UM (EMAZEEZE (D)), (EMeFELE
CIOY. CERIMEFER (D). (B TEE) M (EEEEIR) 1M, PIALEES
HHE “t—07 ERGANEH . RN EEBBECERIF. MEHM . BAREZBRE,
LA 2 LB EAM . ZBM R RBR T URKEFERREAE LB H K
R, BENAEREURBFINERAL . SRR T8 75 T U8 ) BURUR

BEMAWMTRE.

L@ TSI LR E R R —RUE=ZRK, BEAE-RAMEN L8
TEMA¥ER — S ER—30t L, PR, AIFENELE, fFa¥AErAA
M, AR, BRAEBGE. dESRR. BRI

2. XBHNE: ENIIABFEZREUERR, AHEHFLBHFHNEAIRSLRHEN
B, XEMLRHET TEFUMBOIHERE, AR TEMILESHAMARNELENS
B BRIBEERATB LRSS .

3. MUARAREES . FEH B MUK S EARBMAHES, rTRIEWERE, T
P ESEN AP E A A

A BT EEEARG . MEBMAMEARERES, BEEISLHRREHY
HMEE, RANLMERSRIMIFR LRSS,

5. LK T H KM HE. BEB BRIk, Seittt, XEBEBOMBHEKNEER, Hige
LB HHEE,

6. LRI HMUBRENER . RO ERALBHARBO, BAEFABFENS, LH
MRFWSLS, BRURFED.

BOLRACBM R BN, /5B, WEEE, RATRBUANERUEE
LHAEE, BT RES, UHEFFEELZALREMEBEI N OHHFHEE,

HRMEMBEIR, AR TEENE ELE, BRTEEIEORRE, ANTEELES
RE 1 QBT BE I A BE IR .

PR TN B BE AR A Ll RO PR B b B EF R A3, SOATAE R AR A S Bl A
HHETHEENSE S,

BRFIBMI L, S EARMFEZRBM O RT RO T ARHEE.

e
;q]ﬁ?f&&&?



% _RAT S

REFFENETEREHE - LEREANBM RBHFELE, GH8ERIE=ZF
FE BN, X ABM AT TEIT.

ATBITULLERE SRR R TR R B 2 &bk R (IH—YH
¥ R, RETZRWERRR, MEFWRNEHTTRE., EFAER, FB5H
STHAT T RAENAFE S8 E; EKK AmEME TSR AE, NS ENNE#TT
THSERH, ¥MTHSTRREE; MBI T RO, ETR¥ER,

K TRELEHYE, B TN, ErAamsd. 7THSEE SRR
B E. WMakN . http: /202.194. 4. 238/chem/whshy/wlhx%4201/.

HTHEKFAER, BhReAiRiA Y2, SO EEMIFRIE.

W
2007 % 4 A



FH—RmS W

sg B — TSR oD Bal g OB, e, SR SAMAEENBA.

HEERERERREAZEAD, LREARBEKB T REHAMIT RN . TR
BRI KFAFREBERBIICE . L. AU B2 § RIS EETH,
UL RBEENREEMEREE - ERE LRI TEIR., XA¥AELG RBENMEE S HHF
URERHFREMLHITRFSAFER., MEBETUAENREA, “BEHFHEAULR
M FIREE L, BEURIFENEREIPL”, Bk, EHETREEFRFRSKE
RIER, MERBRER. BN ENBERERNRERRELT . BEERE LRI
AL RSB (LUTREIFR “RIVEM”) REX—BHEK™Y .,

“RIVEM” RARFIXABEM UK S ZHEREFRME. MEER =W oWR, H
BAEERAELRF R R LEARIIBHREERIFERCHLUNAR KRS, IRMERE,
EEHERY. PEAOMKY CBE . MBMERE. WIA¥. WERE., HFHRLKE,
TR, HFHR¥., IWRATLRYE., #Y¥E. WTMEER. URBF¥REREES
MEE LR BFREN, S8R FRBNAFZREF2E, SHERENIMLELR
OB BAR L1032 S R 40 5 A

RINXABMBEREBEFTR “ERRLBREARE P ORI M BRA. KL
. RER” HERSHERREMREN . RIXAEMER TUHF—RFERZE, Lk
BT WAL E LR HERNRE, BT EMAELR . St LSRG aiE L =
MERBE ., BEEHNOLREEFTFE. SFERATEA RELFL T EM P H L
MEFLRIE, R T HREBCE, BB RBRAREBR, WS R T L4002
BETLFEREMIBMEANMNREBETANE. RAIXEEM B (EfEXR
(D ——XHLE L), (Eaifezxi (D AU EER). (LR
(D —YWHELEZR), (BT LR) M (EEAFER) TMEMER. Kb, &
EAL 2 ST B B R 0 2 A S B AL 2 R AR, IR A A M L LV R AR i S A
Hife, A RBEE NI SR R ST ERNBFEHNREEERE
ARSI RIEMGER, EREEYRERARNAOHFB, FREBYFRAR. WMtk
BEMMTERR; G2 LREETAEAY - RERER L, WAL, BEARGEFHLRIM
H, REWETEFRFENWFHERRO RS, BRIEEKSSERMES . RERFIX
AHM LR AEEHFRERALR, HERRGS, hBESEINA, d5eEER, Bt
AF . HABREEMHTLREE, FEHENATHBSEEKE, HRBEREHE S %L
KBFME -8, mHBRABRBATERIESE, S5, HEEMPHIAT B RN
s, SERFFEMIRER, ExNSERAMLEMTNEE,

MBMELRHFENESHEENTY, ERALUTRHA:

Lopsr e, SREFRAFEE D -IMyRE, RERESHFEHEE AR TH
ORI ML BEAT 7] A 25 308 S 360 SObA o A AR U i 7 5

2. REMEFAERME, BAELR S REMAEFLE (D, BEiid2Ex® AD. Ealfk
FAE D, BRI ERMESAFELR, MR- EENHE. ZERANZBEHIE




IRBEEIEER

3. ZMVEMBHE, BEMHETHERALZHEPETAYYTRNE, FWRTH
FRAHEAM, BT RN, HARERBUCBERIPIRR, B A RTRBE 2 4L 3L
A5

4. GERLE, ASBUM BE ATAE AL A X B L B RIS, SR AR A S AL RO At A
XKW THRENSE .

TR CAEM AN 2003 48 8 A RELEH IR, 5 ZBLE B E R AR 245 B oK A
2k 15 58 1

HHEREROBHBKRAERINEHMETF, BRIV REEWNIFHFMH PR EEH
B!

L2 Tl Hh AR AL SR R 5 SCASBOM B9 RS T R BB A 1A, 7E MRS O B A

BEFRNTTRHAAIANLZNHMBERTFERS
2003 4 8 A



B—Wr S

FEAEDIE B, 20 D BRIFEHAR M 2K REBGRE B . L 50 4k, Fepek
A AR B, HRSARMEEE. HARE, SHFEN, B¥ERNIt2HWERE,
MAARBEAZRER THOEROER, DNmEHEMTEETHNRE, WHRBRE
KERMEHR . LTHHLFRA R, HEFRENaBERAER P IHE., &
iTH B4 20 et 70~80 B E M (BFEAEIE) WEZNFMELE T L5E 20
R A E AL E BT BT O BT AR FE I TR LA K BT R T BO— RS L, A XER BUH
P EBEERBMEZ K, FEHEFTREANEMAL HFRE SRR C 07 HE!

REMAFHFRECHEA TR EM LR, R, BRI mMRERRE
EEA T ZRA Wi, RRETESMARKRE . AR b, Sord RS
WA B AL B I i Sk e i R AN — B A T REKRFERIRE . XX
HFHAEMBAES TR SRR

HR MM FEF] . TR 2 X — ] 8 80 i SR ) 2 B BORER B, DUDUKRE BOb B SE 3T
R, BN T LRBCANRE., WTREHTHRE., #E0E. BABRELE
ARERA, AL LR SR T ERE R WA R A . T RO UM R
BlE e AAMEARD, mHNRESRPBEELEZ N R M ER, Bl
A E EE O P RS A R S

L1 AR 4 4 o LD AR R A o R SN A 2 S T 0 R A ) U 2 R R R A S B R
RUBURIIBEMEERTEA S, UMEE DB LR S BRI, N EIAA
JE B X — PRI AT O A X8 LA 7 I B B B T S 40 B B T R A At U
A B ERR M B SR A O M B SR, ERN YRR R R SRR . X
R T UL R EE — R B O RE NI ERERA.

REHMEREHER “BEFRAMRERE R CRBARE” M SRR,
T, KEGE” WBHBMEHITHSAR TR, IS 3 8046 S 1 IR BEA M X 2 s
NAEHME S REHFLBRBELYES. AXRANAVHAGE, WK T 82 “do%
W BTN EARNEELS, MNT AN THFAESESRANLHBE. YA
K REHMPRS HFERRFGRNE R,

REBERE, THEA¥ SRR ER T HMRENIES, FATEER-mmst, N
Xt F R M MBI BT, MYATFA - BERK. BEEERNSRE.

MEERE TR, XEHEM NS ZEEWBFREMMZERE, KL 2003 4£ 2 2004 4F ]
RS2 IR . B 10 )T S S 3R B AL AL 2 LR B U T B R R, B
S B ENERE.

HMTFARCGHEAGERMS, EBRMBEARMEE X SN, M TEROERLZEGE
MRS, CHRFEEMEE SR RCERAE T EMERTL, XBRRIEFRNL
FHE RS R LIOAE BN~ H . KR, b TYHETT RS ERE 280 AL
LW, WY LRAGRRFRRX T HERA OO, EXEHFTUAENTR
I, G SR AL X S KA, AR AR BR TR BUR RS “SE AR, R TMEBERH



L1528

FIT K IAL 2% R A — R B LT3 9 B2 B R AL SR TR B 3 AL R B B Y
HHm .

2003 %6 A THEHAE

% sV



o8 — MR S

AEM IR GFRFE LRI RR LR ERINEMZ —, ERERIIKRKEELE H
B (B ER) — BRER BN, REXFEFREMMHN . B4k, BEHFY
FRIWAMEE, HEAELREHPNE. AP T EREFREET YA TR LR
A, MBRNEFRTUHS, TRAEXBARRRBAERNE L, BB TRXHBEME T,
O 258 N 1 B SE R O R T I, R BUE AR LR HF SRR . B T i
GRMRYE. IR R TABRKALY . EYRFEMRXLURFEMBIBET. £HEAN
AEHEHMBAR. i 520, BAEEENER, A RRBAYIELEFHR. FHAK
SR AENG LR, BT HEME, NWAEMESHEEEL, REXRAEUTILD
Ji .

—. ELBEENAERHEL, ENTHMEFUENTE. 2B/ INE. HE
WHERAR S RAMES S, RENE T YA BEATIR, AR KT LA, L
REGEAEENE, frEdyEE LR, WX REMT A EE2E. RENTH;
FELRMA, BITRE T 34 DRI 18 MOHRISLE, XHLBAFEE. LREARK
B, PR ATREAE R SR E RN Soh, AT ERAETERARLBRNSH, KRR
HTHAEFEEMKR, WRT KRB RS,

L EHEMEAEGREL, ARBT SR EERNERE. NERREME LS
A, EERKG CERE, FEERR (WRE. L. BES BEXER%, CEYH
LR RBZMA. HEEXREAR, RIS TELREEREER—%, £4
AR FE BB AR FEA; X, HENMKAREBHCEER SRS, Rk
IZHET ZAFATENERMO LR, G AREYELE TR P RM DRI,
ErER AR L FE RN LRI EMEAR,

ELOBCEHCE I, BIRFENMSL B RS TFES. RITELBRNEPHE T 18 H
WA, EHREXHSNEN, RIIMER ., RIFER. RITBBMSE5 XK, REH
SEHE R B A AE A B SO AR R B TR, AR BRI S T AL

. FFRIGEH ¥, REFLEMINEKFE. HE, FERKCITESR. ZIUEH¥, W
WA EREETRINZAFEABCER Y, REMWROITHELRLWHRERS, HEX
2 AR Ve A 0 R P A B S SOOI R ISR R R B TR Ry .

ABHM B KPNEYEARTRBENBEIISE G ACHBEFEE, HFSHRMNIIHEXH
BMEEMR. d TEECEFAR, BPRERMA D ABOEEEHIEEIE.

AEMRURKRFEHRBEEZR R R

W &
2004 4% 3 A



H

N %ﬁ%%?%i%é%%

ﬁ%xﬁ

F—m AumitEEA

%#:‘ﬁ jﬁﬁ;

. ﬂ(%&/ﬁfiﬁ’
. /ﬁ%/ﬁ}?{ﬁ
- T TR PR PRTE
. %ﬁi‘)&f}{ﬁ
. %&ﬁ/ﬁ}}%ﬁ/ﬁ/ﬁﬁ%ﬂ
T H BB A e eereee e e e e e
e 27
- 28

. .. 38

-+ 38
- 39

|

= = BT

®

|

B % W -

¥ EARKBOUR -

% BEHNMERNEHE -

|

v

w

|

"
w oS
Iofm % I 1 Dy

WO ERATE
. DTA H 3K F3E -

Z.DTA S4B ELBEMERNAE

DN =

14
14

15
16
17
18
21
22
22
24

28
32
33
35
35
36
36
36

- 37

38



R IV N oL L T
VO . BvZ A M B E I JE oover oo onrrnennetesee et st e e et e e
.42
L DSC By B B B BB oo eee e eeeneee e e e e e e e e et e
U DTA £ DSC B JE 1 cvverrveeseesessnseossesrees e e asn st s e e e s e
TG 9 DTG B 3 A JE FE 55 {LBE vevvevveeneanssesneasnese e rs et e
. #&ﬁﬁ*ﬁ%é}gﬁ}ﬂ S T T R T L T T T T T
B TR O P PP
BT AR ALEE oo vooeeeeseonorm e e e ee et e e e e
o B BT LR e eee e e e e e e s e e
H B R BB BT B R DU e e e
e UJ-25 AU B RLZE HE e oo eee e e e ee e e e e e e et e e e e
S D ORI T i i P
H BT A L BE UL A e eeeen e e ne e e e e e e e e e e
H TN pH BT LI e ee e et e e e e
%m% NG WA (L T B TE A JE| 7 5k woveevomeneeneee e e et et e e
L E WAL T AE S TE ceeeveeeeeeneene e e e e et e e e e e e e e s
R R 0 - P
. . 58
. 59
. Wﬂﬁ%{)‘(é{]%ﬁﬁﬁ}i R T T T
B LA S BB 25 A woeveneeeeos ereee e aes sae e aes see e e e e e e e e e
T TR B UBRE 7 G veeereeeereeeeenenene e e et e e e
BT U A A B SR B EEIH cveeeeeeeees oo oo nenne e e e et et e e e e e e
R T o G P P
- 62
- 62
. 62
. 64
\Ew%?ﬁtﬂ B B AR B IR oeeeeeen e oneueeeee e et et st st e e e s s
cers et eseaenns . . 65

g ETrHEBERE
. DSC # A g .

|

o

"

OREATE

|

BEAELSREE -

8
HE W
i S TR

Z. DDS-11 B & & # H # %
%

It

"
i

ugﬁm”mmmmm

CEKBEE e

%%Xﬁ

ERE XFUBMBAREMEFE - :

F—F M EN -

|

T

BOE

UBWEF SRR -
oA -
—. AARE -

>

3
¥

1

\\\

,fi}‘ﬁ /£%:$_fﬁ Ceeerreteeeseieas

IR

=¥ ArkER -

\@ﬁﬁtﬁ%ﬁmﬁ&

40
41

43
43

44

45
45
46
46
46

49
49
51
52
54
54

56

56
57

59
60
61
61
61

65



e BB T JE HE oo ren e eee s e et e e e e e e e e e e e e
e 66
- 70
71

LAk EITRERRE

%%xﬁ

WmAE FEBRNERERAR - O
B % AE B BB IE R IE R ceeeeeeee e eee e ennae et et e e e e e
TN S o
.72
- 73
R LR L TR T R R LR R TR AR

% N T
BB R B R K BB ceeeee e ree et e e e et e e
N T N T
DI & T

R T I
R IR D N T & AT
D - - R U
T - O
B i v PP
B 0 T 0 - T
T T -
oy FEJE B HLAAE A eeeeeeeeeee e eee e ee e e et e et e s e e e e e
B - T
B SRR v e eeeeneeeeee e eee e e eee s eeseee e et e et e e e s e e e e e e

|

EERERER

ARG s

-
B

|

o
i
<

R SN K g

|

®
B E I

FH R AL

T 5 1 T
ok o T
SEBA T FE AR IR BN I E e eeeeneeeeeene i ert et e et e e e e e e e e e e
TV EA TN L T AGE croeerererernrnraias it et e e eee s s aes e

ERE S B A E B B et e e e e e e

N R ¥/ P

- U T

LB ZHAK R A E A e

- . 105

k= AEEMESENUZE

Lwi EEAKWME

(—) m}fﬁé}%%ﬂjliﬁpﬁﬁﬁ%&%ﬁ}# ¥
(=) )ﬂ%jybﬁ}jﬁjtfglfmxmﬁgﬁﬁ@@mm,&q:9(]@}% BB e,

CE-H (KR He R

65

69

71
71

74
74
75
77

78
78
78
79
79
80
82
82
83
83

84
84
86

92
95
97
99
102

- 105

108



Bt B A BRI BE AR T B v vve e nmereere e nnntee sae et aee e aes e bt een e s aa
LB+t — EEFREDBES FEE BT SE e reoernreeirreiene e naee e
T+ = wﬁ%ﬁﬁ@ﬁ%ﬂi PP
- 122
R S T T d % CITEr T
(Z) BB E B FAEHE B verrevrererrrnrrernree o terain e seeeseerae sesnnaessenas
TR A S BB BB T B SR L RL ] oo eeeee e enene e ee e e e e e e e s e
- 129
cheae sesaes et acaatsanenes st aansaeracs aeatae sanans 130
(Z) T DH I cve oo veemmeeersne e een e antes it s res it e rae et e e
(VG) AL JR RL B AR A7 BE B B ovv oo vrroeemnnreeenere ot eee st tes st eee s e e e tee aeeas eae s e
SB b A B T AR TR R EL L e eeeereeeseeseesens s e
- 144
- 144
e e - - {2 PP
FIE T T G E HLAE B EE TE R RL v eeeer e ere i ee s ee e e et e e e e e e e
. 157
- 161
- 161
- 161
TRt BRI E I AR wevveererrrereere s ees it e are e e
(Z) LB TEMEF BB IR B oo e i
B T N\ AR HY ] £ T B K eer e eeeeee s nneae et ee e et e e e aee eae s e e
- 173
- 176
.. i easaesesaassennatasaseseats st easaseaesart st cancne e ars 176
(Z) B E B B BE SR T B v ererrer o mrsrrrn et e e e
- - 182
- 182
(Z) WTX-1 B ABARLE LT B AR AE - vvevrevemvmnoreoeeaneane oot et et et eae aee e
R e T P

e SRR TV Y-E T

LhRT W R RN
IHhtE BFFEBELGME--

(=) e wlls
(=) #uH AgClBEERKN T

Lo+ BpH @ &N &R A -

ZH I ARt T e
EshAHE--- s

ZH-o+ EBHEL-

T -+ —- ZBRILEZLRN-

EH-+Z EEAERENE

LB+ H BZFRBEM -
KA K B ELE -

LR TAR BREERKINME

(=) RAHEE®-
(Z) Fik-

(=) ZREEAFEMER LHEH--

EH -+ HEMNE
Lw=+ FHEHMEMREH-
(=) BHEFEFHWNE

EWiE- e
EH=Z+— BREKHE-
(=) /Nl RN EBRLE -

110
113

119

125
127
129

131
132

136

149

154

166

168
169

178

185
187



EBZE REFAASF HCLH A b 190
EBZHW R - 194
Part Three Design Experiment
(B=Rm RIFEER)

Experiment 1 Determination of the Activity of a Solvent - 198

Experiment 2 Construct a Phase Diagram of a Binary Liquid-Solid System by
DTA - 199
Experiment 3 Investigation on Thermodynamic Stability of Solid Salt by Gas
Chromatography - 200
Experiment 4 The Formation of Corrosion Cell and the Effect of Galvanic
Corrosion - 201
Experiment 5 Measurement and Application of Metal Polarization Curves - 202
Experiment 6 Measurement of the Main Properties of a Battery - 203
Experiment 7 Study on the Kinetics of Oxidation of Formic Acid by
Electrochemistry - 204
Experiment 8 Kinetics of the Cross-linking Reaction of Polyacrylamide
with Cr (J[[)  eeeeeeeeermsnneeenmmnnnerenmemenenesmieessniinsesseniee e 205
Experiment 9 Determination of the Order of Reaction of an Oscillating System -----: 206
Experiment 10  Study on the Hydrolysis of Ferric Perchlorate Solutions «++«:--see-2ee 207
Experiment 11 Investigation of Kinetics of the Thermal Decomposition with
Experiment 12 Calculation of the Rate Constant of an Elementary Reaction ----:+-- 209
Experiment 13 Preparation and Evaluation of Modified Montmorillonite
Catalyst - 210
Experiment 14 Measurement of the Iso-electric Point of
Gelatin and Expansion of Gelatin Gel by Absorbing Water «----c--- 211
Experiment 15 Influence of Additives on the Electrodynamic Potential and
Stability of Colloids - 212
Experiment 16 Determination of the Critical Micelle Concentration of
Surfactants - 213
Experiment 17 Viscosity Measurement of a Solution and Investigation of Its
Rheology - 214
Experiment 18 Measurement of the Resonance Energies of Benzene «+++-o+seevveeeeeeee 215
VG . 3
MFE— HERFEALHE SD . 216



MEx—- -
WE= #%
WxmW fE
MERE A
MiEoN A
Mxt &
WEAN 7
M 25
M+ A
W+ —
M+ =
M+ =
Mk 4+ m
Mg+
e
M+ &
i N
M+
MEx =+
Mx =+ —
Mx—+=
MFE_-+=
M —+m
ME-—+5n
M =+ <
ME=-++4
M&—+ A
M=+
Mx =+
Mx=+—
MEx=+=
MEx=+=
M=+
TEEBBPE -

vees BN .- 217

m%ﬁu&ﬁ

ol A

BAAENBEARSKREHNX R -

C T A S AT AT R

AREE TAMETKRSY -

JUFS 3 ) o 6 BB 2T B -

F BB E T KCL A A W58 #

I8CTABERFT B THIEHH

2948 e RBL oy R H K-

BCTHREKERTHE EEEHY K-

FTRKEFERET KCl AR E G2
%%%%&%&5%%5%%&*%%&%

%ﬁm%%t%ﬁ .
BCTHEERE N REBEE RH -

BCARREERKET — BB EE R e
25°CT HCl A WERE Bt BR E R E LR wrreeorreenonrrainne e
SR .. 228

LA L&k

-4 (FEFLB3) REBEREEIBELEL v
BB (QPEBEU2) R EESRESEEBEE R e
BERE D FERE o, AEEEK e EARAIE Poo wrormrerrrmrereeeeeinn

ces e rre it eri s e aenaes 23()

217

A

mﬂ%%%%QEMMMWmmmmmmmmmmmmmmmmmmmm

R L3 TR

- 220

- 220
A0

EFRFEBETHHSE., BEF/NEEHK-- et e e e s
Y

219
219

221

0

B B IR B M R B e v e e e e e e
%m{t’g‘% %Mﬁ(/ﬁg
%ﬂ{hé\%%ﬁ;yg:@j%#&
A

18~25°C T M E AL A P I B B e e e
ﬁm{t,@% é@ﬁ)ﬁé ﬁ(%%iﬁ
B A

AEEETHCIAERPHBEFRITHBE oo
. -+ 225
ceeee 225
- 225
et eee 226
D
- 227
- 227

222
222
222
223

223
224

224

226

227

-- 228

229
229



